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PROGRAM STUDI KEDOKTERAN

BIAYA SEMESTER I (ANGKATAN 2025)
?ROGRAM STUDI IGDOKTERAN FKIK UMY"

Semester Gasal Th Akademik 2025 / 2026

CONTACT

B ra Pokok Prodi

a Pokok LJniv

Komponen Jml SI(s Biaya Per SKS lumlahNo Keterangan

Rp 300.0001 Kuliah L6 Rp 4.800.000 Key-in

2 Praktikum 3 Rp 1.800.000 Rp 5.,{00.000 Key-in

Rp 2.000.000Skills Lab 1 Rp 2.000.000 Key- in

+ Tutorial 2 Rp 1.300.000 Rp 2,600.000 Key- in

5 BLS dan Professional behavior Rp 215.000 Biaya Pokok Prodi

5 E LearninA P.p 200.000

SPP Tetap Rp 8.700.000 Biaya Pokok Univ7

B Bahasa Inggris Rp 311.000 Key- ln

KKN Rp 400.000 Biaya Pokok Univ9

10 Santunan liwa & Kecelakaan Rp 55.000 Biaya Pokok Univ

Resistrasi Rp 185.000 Biaya Pokok Univ

90.000Rp12 UKK

13 Pemeliharaan & Pengadaan Alat Kedokteran Rp 500.000 Biaya Pokok Prodi
Rp 2.190.000 Biaya Pokok UnivMataf OSDI, jaket, Buku Panduan

lumlah Total Biaya Rp27.646.OOO
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No Komponen lml SKS Biaya Per SKS tumlah Keteranqan
1 15 Rp 300.000 Rp 4500.000 Key-in

Praktikum I Rp 1.800.000 r1l, l,ouu,uuu Key-in

3 skills Lab 1 Rp 2.000.000 Rp 2.000.000 Key-in
4 Tutorial 3 Rp 1.300.000 Rp 3.900.000 Key'in
5 Komuda Rp 175.000 Biaya Pokok Prodi
6 E-Learning Rp 200.000 Biaya Pokok Prodi
7 SPP Tetap Rp 8.700.000 Biaya Pokok Univ
I KKN Rp ,100.000 Biaya Pokok Univ
9 Bahasa Inggris Rp 311.000 Key"in

10 Santunan Jiwa & Kecelakaan Rp 55.000 Biaya Pokok Univ
11 Registrasi Rp 185.000 Biaya Pokok Univ
t2 UKK Rp 90.000 Biaya Pokok Univ
13 Pemeliharaan & Pengadaan Alet Kedokteran Rp 500.000 Biaya Pokok Pmdi
t4 Bapelket Bandwidth Rp 780.000 Biaya Pokok Univ

Jumlah Total Biaya Rp 23.596.000
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ADDRESS

Kampus Terpadu UMY Gd. Siti Walidah LT.3

JL. Brawiiaya (Lingkar Selatan)

Tamantirto, (asihan, Bantul
D.l. Yogyakarta 55183

Phone ; (0274)387656 ext.481
lax : (0274)3876s6
Email : prodikedokteran@umy.ac.id
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BIAYA SEMESTER III (ANGKATAN 2024)
Semester casal Th Akademik 2025 / 2026
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B 1AYA SEMESTER V (ANGKATAN 2OZ3)
Semester GasalTh Akademlk 2025 /2026

B IAYA SEMESTER VII (ANGKATAN 2022)
Semester GasalTh Akademik 2025 /2026

CONTACT

Phone : (0274) 387656 ext.481
fax : (0274) 3876s6
Email : prodikedokteran@umy.ac.id

httpr//medacine.urny,ac.id/

No Komponerl lml sKs Biaya Per 51(s lumlah Keterangan

1 Kuliah Rp 300.000 Rp 4.500.000 Key-in

2 Praktikum 1 Rp 1.800.000 Rp 1.800.000 Key-in

3 Skills Lab 2 Rp 2.000.000 Rp 4.000.000 Key-in

+ Tutoaal Rp 3.900.000 Key-in

Komuda Rp 175.000 Biaya Pokok Prodi

6 E-Learning Rp 200.000 Biaya Pokok Prodi

7 SPP Tetap Rp 8.700.000 Biaya Pokok Univ

B KKN Rp 400.000 Biaya Pokok Univ

9 KT] Rp 750.000 Key-in

Santunan J lwa & Kecelakaan Rp 55.U00 Biaya Pokok LJnlv

11 Resistrasi Rp 185.000 Biaya Pokok Univ

L2 UKK Rp 90.000 Biaya Pokok Univ

13 Pemeliharaan & Pengadaan Alat Kedokteran Rp 500.000 Biaya Pokok Prodi

t4 Bapelkes, Bandwidth Rp 780.000 Biaya Pokok Univ

lumlah Total Biaya Rp26.035.000

No Komponen Jml sKs Biaya Per SKs lumlah Keterangan

Kuliali 73,6 Rp 300.000 Rp 4.080.000 Xey-iii

2 P raktikum 0,75 Rp 1.800.000 Rp 1.350.000 Key-in

3 Skills Lab 1,77 Rp 2.000.000 Rp 2.340.000 Key-in

Tutorial 2,77 Rp 1.300.000 Rp 3.601.000 Key- in

5 E-Learning Rp 200.000 BiayaPokok Prodi

6 Komuda Rp 350.000 Biaya Pokok Prodi

7 SPP Tetap Rp 7.250.000 Biaya Pokok Univ

B Santunan Jiwa & Kecelakaan Rp 55.000 Biaya Pokok Univ

9 Resistrasi Rp 185.000 Biaya Pokok Univ

10 UKK Rp 90.000 Biaya Pokok Univ

17 Pemeliharaan & Pengadaan Alat Kedokteran Rp 500.000 Biaya Pokok Prodi

Bapelkes, Bandwidth Rp 780.000 Biaya Pokok Univ

Iumlah Total Biaya Rp 20.781.000
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Kampus Terpadu UMY Gd. Siti walidah LT.3

JL. Brawijaya (l-ingkar Selatan)
Tamantirto, l(asihan, Bantul
D.t. Yogyakarta 55183
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Lampiran 2.Tata Cara Pra-KRS

1. Login KRS ONLINE UMY melalui Link berikut:
h s://krs.um .ac.id/Beranda.as x

2. Pilih item: Login Mahasiswa
3. Masukkan (Jsername dan Password
4. Pilih Menu KRS Online
5. Klik Tambah Pra KRS
6. Tambahkan Mata Kuliah Tekan Tombol (+) sesuai Daftar Mata

Kuliah Pra-KRS
7. Setelah selesai menambahkan mata kuliah (Pra KRS) maka lanjut

mengecek total nominal tagihan pada menu DATA
PEMBAYART{N 

- 
Cek Kewajiban Pembayaran

8. Nominal Total Tagihan adalah akumulasi dari DPP + Total Biaya
Studi/Semester (SPP Tetap, SPP Variabel, Biaya Registrasi,
UKK dll sesuai Lampiran l)

Catatan:

Nominal DPP sesuai akun KRS masing-masing mahasiswa

ooxfact
PrErt l02ta) 3t759, cn 213
Ftx lmTa) 3t7654
Ern l i(t0un, x rd
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